grudnia 2025 roku, podjęło uchwałę w sprawie wypłaty zysku z kapitału zapasowego Spółki.

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanowiło:    
1. dokonać zmiany przeznaczenia zysków z lat ubiegłych pierwotnie przeznaczonych na kapitał zapasowy i obniżyć 
kapitał zapasowy o kwotę 9.630.443,24 zł (dziewięć milionów sześćset trzydzieści tysięcy czterysta czterdzieści trzy 
złote i dwadzieścia cztery grosze); oraz    
2. przeznaczyć kwotę zysku z lat ubiegłych w kwocie 9.630.443,24 zł (dziewięć milionów sześćset trzydzieści tysięcy 
czterysta czterdzieści trzy złote i dwadzieścia cztery grosze) na wypłatę dywidendy dla akcjonariuszy Spółki, tj. 
wypłatę kwoty 0,97 zł (dziewięćdziesiąt siedem groszy) na każdą akcję biorącą udział w podziale zysku (z 
wyłączeniem 2 458 395 akcji będących w posiadaniu Spółki).